
Dodatek č. 3 ke Smlouvě 0 souběžném užívání 
č. 6440-MPS2-2018-124 (DS20l801357) ze dne 1. 10. 2018, 

ve znění dodatku č. 1 ze dne 12. 4. 2019 a dodatku č. 2 ze dne 1. 2. 2021 
DS201801357/3 

1. Česká republika - Ministerstvo obrany 
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany 
IČO; 60162694 
DIČ; CZ60162694 
Bankovní spoj ení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 

Číslo účtu: 
Specifický symbol: 1420 
Za kterou jedná: Ing. Bc. Milan Polleč, ředitel Agentury hospodaření S nemovitým majetkem, 

na základě pověření Ministra obrany ČR čj. MO 11794/2020-8694, ze dne 14. 
ledna 2020, vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, v platném Znění 

Kontaktní osoba 
- ve věcech smluvních: Martin Pecháček, “ 

- pro rezervaci sportovišť: Mgr. Jana Köhlerová - správce S. areálu (pracovník VÚ 2266 
Liberec), 

- ve věcech technických (údržby): Miroslav Matějka, 
E-mail:

' 

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření S nemovitým majetkem 
Oddělení územní správy majetku Pardubice 
Tępıćhø 1899, PSČ 530 O2, Pflvánhinø 

Datová schránka: hjyaavk 
dále také jen „ministerstvo“ na straně jedné

B 

2. STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
IČ; 00262978 
Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 

Za které jedná: lng. Jaroslav Zámečník, CSc., primátor 
Kontaktní osoba: Ing. Šárka Mizerová, pověřena zastupováním výkonu funkce vedoucího odboru 
cestovního ruchu, kultury a sportu, vedoucí oddělení kultury 
ID datové schránky: 7c6by6u 
dále také jen „Souběžný uživatel“ na straně druhé 

se dohodly na změnách a doplněních smlouvy O soubezném užívání č. 6440-MPS2-2018-124 
(DS2O1801357)Ze dne 1. 10. 2018, ve znění dodatku č. 1 ze dne 12. 4. 2019 a dodatku č. 2 ze dne 
1.2.2021 (dále též jen ,,smlouva“), a v souladu s jejím ustanovením čl. 8.5. uzavírají tento dodatek č. 3 
(dále jen „dodatek“):

1



I. 

L) Č1. 3 (Doba a rozsah souběžného užívání) bod 3.1 Smlouvv 0 souběžném užívání ve znění čl. I. bod 
l dodatku č. 2 se Z důvodu částečného uzavření Sportovního areálu Svojsíkova v sezóně 2021 pro jiné 
osobv než příslušníky Armády České republiky a zaměstnance Ministerstva obranv, jakožto 
mimořádných epídemioloflických opatření k prevenci nebezpečí vzniku a šíření Onemocnění COVID- 
19, se pro rok 2021 doplňuje takto: 

Vroce 2021 ministerstva umožnila soubezné užívání jeho předmětu soubezným uživatelem 
jen v době od 12. 7. 2021 do 7. II. 2021. 

2) Čl. 4 (Platba za užívání a úhrada za poskytovaná plnění a Služby) bod 4.1 smlouvy 0 souběžném 
užívání ve znění čl. I bodu 2 dodatku č. l a čl. I bod 2 dodatku č. 2. _iakož i čl. 4 bod 4.2 Smlouvv O 
souběžném užívání se S ohledem na částečné uzavření sportovišť v roce 2021 doplňuje takto: 

Za souběžně užívání v roce 2021 se Souběžný uživatel zavazuje zaplatit ministerstvu 
částku 83.737,-Kč. 

Výpočet: 
Platba za užívání pro rok 2021 (po navýšení O infiaci) bez omezení vstupu .... ..l93.5 10,-Kč 
Doba otevření areálu pro účely výpočtu výše náhrady březen-listopad (=275 dnů) 
Otevření areálu v sezóně 2021 ............................ ....................l2.7.-7.1l.'2l (=ll9 dnů) 
Poměmá část náhrady pro část roku 2021, po kterou byl areál k dispozici ...83.737,-Kč vč. DPH 

Protože Souběžný uživatel ministerstvu v termínu splatnosti (úhrada za souběžně užívání 
je splatná do 30. dubna příslušného roku) za možnost využít sportovní areál v roce 2021 
zaplatil 193.510,-Kč, ministerstvo mu vrátí rozdíl ve výši 109.773,-Kč S ohledem na 
rozpočtové proviıorium do 90 dnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku. 

Za plnění a Služby související se souběžným užíváním poskytnuté v roce 2021 uhradí 
Souběžný uživatel l4.439,80 Kč. Paušálni náhrada za rok 2021 je splatná do 30. dubna 
2022. 

Výpočet: 
Platba za užívání pro rok 2021 bez omezení vstupu ........... ..33.369,20 Kč (elektřina = 14455.26 Kč + 

21 % DPH-3035,60 Kč; voda = l4434,86 + 10 % DPH-1443,49) 
Doba otevření areálu pro účely výpočtu výše paušálu.. _ _ _ ._ březen-listopad (=275 dnů) 
Otevření areálu v sezóně 2021 ............................ .... ..l2.7.-7.ll.'21 (=l19 dnů) 
Poměmá část paušálu pro část roku 2021, po kterou byl areál k dispozici ...l4.439,78 Kč (elektřina I 

6255,19 Kč + DPH-1313,59 Kč; voda = 6246,36 Kč + DPH-624,64 Kč) 

II. 

Veškerá další ujednání smlouvy zůstávají zachována V plném rozsahu. 

III 
Smluvní Strany prohlašují, že při jednání o tomto dodatku proverily aktuálnost Svých 

identifikačních a kontaktních údajů a údajů O bankovním spojení a že aktuální údaje jsou uvedeny 
v záhlaví tohoto dodatku. 

IV. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění tohoto dodatku vregistru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní Strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a byl 
uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

2



Tento dodatek je vyhotoven a podepsán ve třech Výtiscích, Z nichž dva obdrží ministerstvo a 
jeden Souběžný uživatel. 

Tato smlouva byla schválena Radou města Liberec usnesením č. 162/2022 Ze dne 8. 2. 2022. 

V Liberci ánę 21 -U3- 2022 V Praze dne 
1 1 _G3_ zm 

(.»S“LÉ`f%tární 
město Liberec Česká repufllika 7 Ministerstvo obrany 

Í . aľ0SlaV Zámflčník CSU., pıııııčıtuı Ing. BC. Milan POIICČ 
Reditel Agentury hospodaření 
s nemovitým majetkem

3


